
  

 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                  «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23 _____________________ тел. (8240) 4-31-75 

«03» октября 2019 г. № 264 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О выдаче согласия на установление отцовста 

Мусаеву Камилю Джамалутдиновичу 

Рассмотрев предоставленные документы и заявление Мусаева Камиля 

Джамалутдиновича, 23.09.1987 г. р., зарегистрированного по адресу: пос. Белиджи, 

Дербентский район с просьбой о выдаче согласия на установление им отцовства в 

отношении Коноплева Анзора Сергеевича, 24.01.2014 г.р., принимая во внимание , 

что местонахождение матери несовершеннолетнего Коноплевой Тамары Сергеевны, 

08.09.1992 г.р. неизвестно и близкие родственники подтверждают отцовство 

Мусаева Камиля Джамалутдиновича, руководствуясь ст. 48 Семейного Кодекса 

Российской Федерации, ст. 51 Федерального закона от 15.11.1997 № 143- ФЗ « Об 

актах гражданского состояния» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дать согласие Мусаеву Камилю Джамалутдиновичу на установление 

отцовства в отношении несовершеннолетнего Коноплева Анзора Сергеевича, 

24.01.2014 г.р. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы 

администрации Бебетова И.А. 

И. о. Главы муниципального 

«Дербентский район» 

 


